
 

 

Deadlines and Conditions for e-TAX 

 

 
By signing the following agreement, you enter into a contractual relationship with the Inland 
Revenue Department (IRD)  for the use of e-Tax services for e-Returns and e-Payments. You agree to 
all the terms and conditions below and confirm that you are the holder of the right and obligations 
under this contract. 

 

Definitions  

IRD Inland Revenue Department; 

e-TAX is an information system designed to support the fulfillment of tax obligations and provide 
information on tax payments and declarations; 

e-TAX means the electronic services provided by IRD for the filing and processing of tax 
declarations and the provision of ancillary services associated with the payment of money owed by 
the declarant to IRD; 

USER is a taxable person, including a natural person or legal entity, or their authorized agent or 
agent, who is registered as a subscriber in the e-Tax System and uses the system to comply with tax 
obligations. 

 
Use IRD e-TAX Filing website offers users access to and use of e-TAX. This includes but is not 
limited to: access to electronic support services to assist in assessing tax liabilities, meeting tax 
obligations and managing tax accounts; opportunities to enter data online; and information on the 
tax accounts. You are required to use this website in a lawful manner.  

You are solely responsible for the recognition and enforcement of any or all the laws, regulations, 
rules and regulations regarding your use of the e-TAX for Tax Returns. By signing these terms and 
conditions, you clearly agree that you will not:  

• Use this site for illegal activities, or to encourage third parties to do so  

• Sell or transfer to this site on any given advertisement, promotional or similar content, or 
discriminatory, humiliating, improper, pornographic or other unlawful material;  



• Inconsistently present or play the role of any other person or entity, or represent any person or 
entity for whom you do not have the legal right to such representation or representation  

• Broadcast data or electronic information that contains computer viruses, horses Trojans or other 
destructive computer codes, files, or programs that may alter, harm or interfere with the operation 
of this site, software, computer hardware or any other party accessing this site;  

• Modify, harm or delete any content provided or existing on this site;  

• Intentionally disrupt or interrupt normal communication flow in any direction between users and 
these websites; • Interfere with or infringe on third party intellectual property rights; or  

• Collect or save personal data to other people on this web site. IRD grants users the right to view, 
download and print content from e-TAX for accessing and using e-TAX for Tax Return services, 
provided that this content is only used by the User for personal, educational or not commercial 
purposes. Reproduction or any other form of distribution of the e-TAX is prohibited 

 

 


